

Deviz local de resurse

Lucrari de instalare a gardului

Valoarea de deviz 635 458,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	48,99	53,54	2 622,92
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	93,96	53,54	5 030,62
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	437,64	53,54	23 431,25
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,64	53,54	5 388,27
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	734,92	53,54	39 347,62
		Total manopera				75 820,68

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,80	200,00	1 960,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,65	200,00	2 130,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,23	20,00	284,60
4.	2320166200676	White spirit	kg	28,45	27,47	781,52
5.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	113,80	64,58	7 349,20
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	56,90	36,67	2 086,52
7.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	72,94	36,67	2 674,71
8.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	8,02	27,47	220,31
9.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3 977,99	1,33	5 290,73
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,36	0,00	0,00
11.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	15 317,40	25,00	382 935,00
12.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,59	39,17	571,49
13.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,59	0,00	0,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,06	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				406 284,08

Utilaje de constructii:

1.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,25	350,00	87,50
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,28	15,00	124,20
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,79	350,00	276,50
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,45	350,00	1 207,50
		Total utilaje de constructii				1 695,70

Total	lei	483 800,46
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 059,65

Total	100,00 +	500 860,11
Transportarea materialelor	2,00 %	8 125,68
Total	100,00 +	508 985,79
Cheltuieli de regie	2,00 %	10 179,71
Total	100,00 +	519 165,50
Beneficiu	2,00 %	10 383,30
Total	100,00 +	529 548,80
TVA	20,00 %	105 909,76

Total deviz: **635 458,56**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)